ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ
16.08.2022 № 388

г.Ульяновск
О зачислении студентов

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», правил
приема 2022 года в ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России и решения приемной
комиссии (протокол № 5 от 16.08.2022г),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10
месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих абитуриентов,
поступающих на базе основного общего образования согласно списку:

1. Абитова Диана Наилевна
2. Алиев Роман Эмирович
3. Антонова Анна Евгеньевна
4. Барсукова София Сергеевна
5. Бигдай Ирина Борисовна
6. Блохина Анна Дмитриевна
7. Гусейнова Карина Джабировна
8. Егорова Анастасия Константиновна
9. Ёкубов Собит Вахобович
10. Ермолаева Ксения Васильевна
11. Краснова Екатерина Петровна
12. Мазурина Ксения Александровна
13. Малышева Василиса Андреевна
14. Мингалиева Лиана Раисовна
15. Погодина Милана Александровна
16. Рангаева Наталья Ивановна
17. Ревина Екатерина Евгеньевна
18. Сидикеева Резеда Ривальевна
19. Степанова Вероника Валерьевна
20. Суркова Вероника Ивановна
21. Токарева Екатерина Андреевна
22. Тютина Диана Андреевна
23. Фёдорова Валерия Евгеньевна
24. Федотова Вероника Александровна
25. Яровова Татьяна Сергеевна

2. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка), срок обучения 1 год 10
месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих абитуриентов,
поступающих на базе среднего общего образования согласно списку:

1. Атабеева Лейла Руслановна
2. Глошкина Анастасия Сергеевна
3. Гордеева Ирина Валерьевна
4. Громова Ангелина Сергеевна
5. Егорова Ксения Владимировна
6. Елисеева Арина Александровна
7. Жилкина Надежда Алексеевна
8. Исмагилова Камила Радиевна
9. Краснова Карина Николаевна
10. Мальцева Мария Александровна
11. Молебнова Юлия Александровна
12. Мочалова Екатерина Петровна
13. Нарбут Анастасия Олеговна
14. Прошина Алёна Игоревна
15. Рябинова Полина Алексеевна
16. Салихова Алина Радиковна
17. Сафронова Елизавета Сергеевна
18. Терёшина Лада Валерьевна
19. Тюрина Дарья Сергеевна
20. Фролова Наталья Геннадьевна
21. Ходжанова Диана Рашидовна
22. ЧикмареваЯна Олеговна
23. Шафеева Лиана Руслановна
24. Шибанова Наталья Сергеевна
25. Эрекаева Вера Николаевна

3. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка), срок обучения 3
года 10 месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих абитуриентов,
поступающих на базе основного общего образования согласно списку:

1. Алиева Айша Магсумовна
2. Баженова Виктория Андреевна
3. Башаев Евгений Сергеевич
4. Бердникова Виктория Владимировна
5. Бугина Полина Алексеевна
6. Дементьева Дарья Александровна
7. Домаркайте Луиза Андреевна
8. Елисеева Ирина Алексеевна
9. Ерёмина Ксения Алексеевна
10. Зекелина Софья Денисовна
11. Ибятуллова Камилла Дмитриевна
12. Иванушкина Мария Сергеевна
13. Иванченко Ксения Алексеевна
14. Измалкина Юлия Андреевна
15. Казанцева Алёна Вячеславовна
16. Калимуллина Айша Ревинеровна
17. Кормилина Виктория Михайловна
18. Котина Виктория Владимировна
19. Курбатова Полина Николаевна
20. Курносова Арина Дмитриевна
21. Леонтьева Арина Васильевна

22. Люллина Арина Сергеевна
23. Мавлютова Милена Маратовна
24. Мадесова Яна Андреевна
25. Максимов Илья Витальевич
26. Мальцева Анна Дмитриевна
27. Мелякина Дарья Константиновна
28. Меньшикова Виктория Александровна
29. Мунева Виктория Алексеевна
30. Новрузлу Хатума Шахин кызы
31. Осипова Ирина Сергеевна
32. Полякова Ангелина Андреевна
33. Рябых Яна Дмитриевна
34. Савдинкина Карина Евгеньевна
35. Садилова Анжела Юрьевна
36. Сатдыкова Альбина Фяргатевна
37. Седанова Алёна Евгеньевна
38. Смолина Анна Сергеевна
39. Солаев Александр Сергеевич
40. Спиридонова Арина Николаевна
41. Тингаева Виктория Алексеевна
42. Урядников Даниил Владимирович
43. Хайдукова Ангелина Витальевна
44. Хамзин Радик Ильдусович
45. Чащина Елизавета Олеговна
46. Шайхутдинова Анастасия Игоревна
47. Шафеева Дания Раилевна
48. Шурекова Ксения Андреевна
49. Шурыгина Елизавета Сергеевна
50. Якуб Валерия Александровна

4. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовая подготовка), срок
обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих
абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования согласно
списку:

1. Абрамова Ксения Андреевна
2. Беляева Дарья Витальевна
3. Варгасова Алина Александровна
4. Данилова Яна Александровна
5. Егорова Полина Александровна
6. Еремеева Мария Викторовна
7. Кадермятов Рафаэль Нариманович
8. Карпова Дарья Сергеевна
9. Коваленкова Анастасия Алексеевна
10. Колчугина Карина Ильдаровна
11. Кудашова Полина Сергеевна
12. Кульметьева Дарья Сергеевна
13. Пономарева Анна Сергеевна
14. Романова Анастасия Дмитриевна
15. Рябова Дарья Алексеевна
16. Сатдыкуллова Ильвина Ильдаровна

17. Ташлова Александра Михайловна
18. Тришкина Анастасия Павловна
19. Трофимова Вера Олеговна
20. Федулова Виктория Михайловна
21. Чекулаева Екатерина Евгеньевна
22. Шаламатова Любовь Михайловна
23. Ширтанова Надежда Сергеевна
24. Шмелева Алина Дмитриевна
25. Яшина Анна Вячеславовна

5. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовая подготовка), срок
обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих
абитуриентов, не имеющих ограниченных возможностей здоровья по слуху
(инклюзивная группа), поступающих на базе основного общего образования
согласно списку:

1. Аржанова Дарья Алексеевна
2. Воронова Василина Владимировна
3. Дёмина Елизавета Вадимовна
4. Зайцева Дарья Сергеевна
5. Искаев Сергей Сергеевич
6. Куцеконь Алина Денисовна
7. Латыпов Рашид Талгатович
8. Лобода Елизавета Сергеевна
9. Марков Степан Дмитриевич
10. Юдин Егор Александрович

6. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовая подготовка), срок
обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих
абитуриентов инвалидов по слуху, поступающих на базе основного общего
образования согласно списку:

1. Безногова Татьяна Владимировна
2. Безуглова Татьяна Андреевна
3. Васянин Макар Олегович
4. Калантыр Карина Анатольевна
5. Худиева Екатерина Александровна

7. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 31.02.01 Лечебное дело (углубленная подготовка), срок обучения
3 года 10 месяцев, за счет средств федерального бюджета следующих абитуриентов,
поступающих на базе среднего общего образования согласно списку:

1. Абдусамадова Хадиджа Мусаевна
2. Агеев Данил Игоревич
3. Айзатуллова Лилия Ильдаровна
4. Андреева Галина Александровна
5. Андрианова Екатерина Михайловна
6. Горячкина Надежда Сергеевна
7. Измайлов Сергей Александрович
8. Коннова Валерия Андреевна
9. Мизонова Ирина Владимировна

10. Мироник Дарья Владимировна
11. Муллякаева Юлия Рустамовна
12. Немова Ангелина Сергеевна
13. Окулова Виктория Сергеевна
14. Рахматуллин Артем Ренатович
15. Рдюкова Софья Эдуардовна
16. Самарцева Полина Евгеньевна
17. Семенов Владислав Антонович
18. Смоленцев Максим Денисович
19. Трофимов Алексей Дмитриевич
20. Харитонов Вадим Андреевич
21. Шурбин Никита Сергеевич

8. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов на 1 курс очной формы обучения
по специальности 34.02.02 Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (базовая подготовка), срок
обучения 2 года 6 месяцев за счет средств федерального бюджета следующих
абитуриентов, поступающих на базе среднего общего образования согласно списку:

1. Агашина Ульяна Сергеевна
2. Басыров Алмаз Маратович
3. Брачев Денис Дмитриевич
4. Голубчикова Александра Денисовна
5. Еловская Анна Юрьевна
6. Зимин Иван Николаевич
7. Карасева Дарья Александровна
8. Кашкаров Александр Сергеевич
9. Колчина Мария Николаевна
10. Куликов Павел Андреевич
11. Курбанов Али Усманович
12. Махмутова Люзия Арифулловна
13. Наметов Рустам Тариэлевич
14. Сусам Али
15. Трошин Максим Игоревич

Директор Л.И. Денисова